
Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2017 г.                                                                                   № 108                                                         

с. Алтайское 

 

 

О признании полномочий 

депутатов, избранных по 

избирательным округам и 

правомочности Алтайского 

районного Собрания 

депутатов 

 

 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии 

муниципального образования Алтайский район Алтайского края Голубца 

Михаила Ивановича и доклад председателя Мандатной комиссии Алтайского 

районного Собрания депутатов Полева Сергея Вениаминовича об итогах 

выборов депутатов Алтайского районного Собрания депутатов Алтайского 

края, в соответствии со статьей 2 Регламента Алтайского районного Собрания 

депутатов, Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 

1. Признать полномочия депутатов Алтайского районного Собрания 

депутатов, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому 

списку, (приложение № 1). 

 

2. Признать правомочность Алтайского районного Собрания депутатов, 

учитывая, что в районное Собрание депутатов избрано более 2/3 

установленного числа депутатов.  

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «За изобилие». 

 
 

 

 

  

Председательствующий на                                                       М.А.Могилевцев 

первой сессии Алтайского  

районного Собрания депутатов  

 

 

 

 



приложение № 1 

к решению Алтайского районного 

Собрания депутатов  

От 21.09.2017 № 108 

 

 

 

 

 

Список 

депутатов Алтайского районного Собрания депутатов, избранных 

по избирательным округам № 1-№ 9 

10 сентября 2017 года 

 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И. О. 

Избирательный округ №__ 

(с указанием территории 

округа) 

1.  Дементьев Олег Владимирович 1 

2.  Жигин Виталий Сергеевич 1 

3.  Кутьков Сергей Владимирович 1 

4.  Гаврилов Николай Викторович 2 

5.  Костылев Анатолий Владимирович 2 

6.  Бруннер Татьяна Александровна 3 

7.  Могилевцев Михаил Александрович 3 

8.  Бруннер Яков Эдуардович 4 

9.  Михалев Павел Анатольевич 4 

10.  Кайзер Андрей Владимирович 5 

11.  Москвин Виктор Николаевич 5 

12.  Полев Сергей Вениаминович 5 

13.  Шарыкин Александр Викторович 5 

14.  Косливцева Лариса Васильевна 6 

15.  Леонтьев Валерий Иванович 6 

16.  Воронкова Ольга Васильевна 7 

17.  Бруннер Роман Эдуардович 8 

18.  Зиновьев Владимир Михайлович 8 

19.  Лаптева Галина Ивановна 9 
 

 

 

 

 

 
                                      


